Não se aplica

1 - Os campos fundamento legal e nº da dispensa não 
foram preenchidos, por tratar-se de modalidade de 
licitação inaplicável, motivo pelo qual não é atribuído um 
número de dispensa; 2 – foram executados 12 processos 
no valor de r$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), 
cada. Este valor refere-se à soma das cotas 
condominiais de cada casa no valor atual de r$ 600,00 
(seiscentos reais) por mês

Cobertura de 05 (cinco) vagas de estacionamento de 
magistrados no prédio do forum dantas junior ayres, 
conforme autorização nº tj coi-2022/01271 - execução de